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Pos N°

136
8
186
35
16
71
9
194
26
196
176
141
10
181
57
11
182
120
32
76
133
92
115
111
155
75
118
127
7
44
191
147
100
40
123
138
103
197
183
66
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Conduttore Naz. Federazione Regione

BIANUCCI NICCOLO!
CRISTINI GIANPAOLO
MUNERATO STEFANO
PALLADINO MASSIMILIANO
VALSECCHI LAZZARO
BERGO ALEX ANDREA
CREVENNA SIMONE
SANSAVINI LUCA
MOZZACHIODI MANUEL
MARCO BISIO-OVER 50
MANTEGAZZA MARCO
PERRI GABRIELE

R1ZZO GIANLUIGI
RUBATSCHER NICO
LAZZARI ALBERTO

DI PAOLO ALESSANDRO
GALLAN MATTEO
MAINARDI ANDREA
CROSETTI MATTEO

DE STEFANO CLAUDIO
REMOTO JARI

BOCENTI FRANCESCO
COLETTO LUCA

CRIFO' ANDREA
PRIOLA MARIO-OVER 50
MAGNANO IVANO
BERNONI FRANCESCO
CAMPANINI SIMONE
FRATUS

ROLANDO DAVIDE
STEINER SILVAN
STRINGHI MICHELE
CICONTE GIULIANO
GALLEANO FABRIZIO
BORGONOVO MAURO
ANGHILIERI MORRIS
MORETTI MARCO
ROLANDO LUCA

COMO MARCO

FRANCH STEFANO

R100 Stamnatn 16/05/2021 alle are 18:06:47

Mezzo

Classe

SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
VEL

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:37.323
H-PAREGG. SBK1G9 160  01:37.330
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:37.943
A-CRONO MATT. 160521 01:38.277
B-CRONO POM. 160521 01:38.518
A-CRONO MATT. 160521 01:38.625
H-PAREGG. SBK1 G9 160 01:38.672
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:38.827
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:39.020
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:39.044
H-PAREGG. SBK1G9 160  01:39.072
B-CRONO POM. 160521 01:39.102
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:39.235
B-CRONO POM. 160521 01:39.258
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:39.409
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:39.460
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:39.566
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:39.741
A-CRONO MATT. 160521 01:39.830
H-PAREGG. SBK1G9 160  01:39.859
A-CRONO MATT. 160521 01:39.971
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:40.064
B-CRONO POM. 160521 01:40.348
B-CRONO POM. 160521 01:40.393
A-CRONO MATT. 160521 01:40.483
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:40.574
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:40.775
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:40.954
C-WUP 160521 01:41.065
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:41.133
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:41.283
A-CRONO MATT. 160521 01:41.385
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:41.669
A-CRONO MATT. 160521 01:41.916
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:41.941
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:42.037
A-CRONO MATT. 160521 01:42.047
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:42.421
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:42.532
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:42.546
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Pos

M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

N°
29
6
193
94
91

172
68
38

119
15
96
19
93

152

105

257
82

113
21

116

4
78

145

34
2
89

156

229

102

169

143
87

149
62

108

195

954
88
25

Conduttore Naz. Federazione Regione

SANA CHRISTIAN
BENEDET WILLIAM RENZO
TRECCANI MASSIMILIANO
ARIENTI FABIO-OVER 50
BECCALOSSI ANDREA
ZAVAGLIA ROCCO-OVER 50
BILARDO COSIMO
STEVANINI SIMONE-OVER 50
SAVARESE DOMENICO
VIOLI LUCA

MASTRILLI MANUELE

DI PASQUALI ANDREA
BEGHETTO ALESSANDRO
IVAN ZAGLIO

TORRACCA LUCA
CIRILLO DAVIDE
VASCHETTI MASSIMO
TOSETTO MARCO
PICCINELLI SIMONE
BACCINO SIMONE PIETRO
MACCAGNOLA LUCA
CAPPELLI STEFANO
CONDELLO ANDREA
GIOITTA SIMONE

BEFFA STEFANO

PIAZZA SIMONE

CATINO ANDREA
CALANDRI MARIO
CICCARELLI FRANCESCO
LABARCA GIANLUCA
ROBERTI ANDREA
SPERETTA CLAUDIO
GIARRUSSO FRANCO
TACITI ANDREA
BRANCATO MICHELE
GANDOLFI GIANLUCA
ANGELI NICOLA

BRUNO ERIK

RACCO GIUSEPPE
PERSONA MARCO

R100 Stamnatn 16/05/2021 alle are 18:06:47

Mezzo

Classe

SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SBK
SBK
SSP

SSP

SBK
SSP

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK

Categoria Club Team

PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
PIL
AMA
VEL
PIL
PIL
PIL
PIL
VEL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
PIL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:42.580
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:42.727
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:42.730
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:42.889
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:42.891
A-CRONO MATT. 160521 01:42.916
A-CRONO MATT. 160521 01:43.036
C-WUP 160521 01:43.083
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:43.091
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:43.180
A-CRONO MATT. 160521 01:43.187
A-CRONO MATT. 160521 01:43.367
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:43.515
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:43.555
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:43.584
A-CRONO MATT. 160521 01:43.630
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:43.663
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:43.665
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:43.688
B-CRONO POM. 160521 01:43.855
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:43.930
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:44.015
A-CRONO MATT. 160521 01:44.180
H-PAREGG. SBK1 G9 160  01:44.223
A-CRONO MATT. 160521 01:44.290
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:44.335
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:44.379
A-CRONO MATT. 160521 01:44.504
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:44.528
A-CRONO MATT. 160521 01:44.570
A-CRONO MATT. 160521 01:44.613
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:44.636
A-CRONO MATT. 160521 01:44.701
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:44.740
A-CRONO MATT. 160521 01:44.969
A-CRONO MATT. 160521 01:45.328
A-CRONO MATT. 160521 01:45.364
B-CRONO POM. 160521 01:45.464
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:45.537
A-CRONO MATT. 160521 01:45.556
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Pos

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

Ne
50
131
130
166
146
204
37
63
60
14
134
112
198
56
49
13
79
158
154
80
140
20
205
99
188
171
129
190
148
27
128
184
53
170
77
67
69
85
81
124

Conduttore Naz. Federazione Regione

MURARI LUCA

TESINO IVAN

FUSATO LUCA
RAGUCCIA FABIO
BRASCA ANDREA-OVER 50
ROCCHIO FRANCESCO
LOMBARDI PAOLO
CATTANEO DANIELE
MORONI DAVIDE
LIGUORI FABIO
GIUGANNINO CLUDIO-OVER
FANTINATO DOMENICO
BUDACI DOMENICO
SANNINO GINO

GAMBA MAURO-OVER 50
CONSOLANDI DANIELE
PUSCEDDU STEFANO
ALFREDO DINI

PANZIERA MATTEO
ROCCO ALESSANDRO
CONDELLO GIANNI
TERESI VALENTINO
LEONI LUCA

MARENGHI MARCO
POCOBELLO CHRISTIAN
VINCI MARCO

OSIO ROBERTO
AGOSTINO BRUNO-OVER 50
CASTELLI FRANCESCO
SERINO MAURO
D'AMATO CRISTIAN
BRUNO WALTER-OVER 50
BONFADINI FABRIZIO
RAFFAELE MICHELE
FUMAGALLI CLAUDIO
COLOMBO ALESSANDRO
PATTINI MAURIZIO
SANZARI FRANCESCO
LONGONE PASQUALE
ONDEI MATTEO

R100 Stamnatn 16/05/2021 alle are 18:06:47

Classe

SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP

Categoria Club Team

VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
VEL
VEL
VEL
ESP
ESP
VEL
VEL
ESP
VEL
ESP
ESP
VEL
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A-CRONO MATT. 160521 01:45.708
A-CRONO MATT. 160521 01:45.802
A-CRONO MATT. 160521 01:45.830
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:45.853
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:45.861
A-CRONO MATT. 160521 01:45.872
A-CRONO MATT. 160521 01:45.910
A-CRONO MATT. 160521 01:45.977
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:46.002
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:46.156
A-CRONO MATT. 160521 01:46.175
A-CRONO MATT. 160521 01:46.285
M-PL 160521 01:46.392
A-CRONO MATT. 160521 01:46.429
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:46.446
A-CRONO MATT. 160521 01:46.499
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:46.525
A-CRONO MATT. 160521 01:46.547
A-CRONO MATT. 160521 01:46.556
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:46.726
A-CRONO MATT. 160521 01:46.739
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:46.741
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:46.830
A-CRONO MATT. 160521 01:46.855
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:47.016
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:47.063
A-CRONO MATT. 160521 01:47.129
A-CRONO MATT. 160521 01:47.254
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:47.274
A-CRONO MATT. 160521 01:47.303
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:47.341
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:47.429
A-CRONO MATT. 160521 01:47.709
A-CRONO MATT. 160521 01:47.799
G-PAREGG. SBK2 G8 160  01:47.965
A-CRONO MATT. 160521 01:47.974
A-CRONO MATT. 160521 01:47.983
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:48.010
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:48.015
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:48.215
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CREMONA16 MAGGIO 2021

Pos

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160

Ne
73
117
17
121
164
125
106
210
22
209
192
72
70
211
110
122
47
18
97
189
137

174
175
201
177
157
104
153

46
173
107
135
159

36
114
168

43

23

84

Conduttore Naz. Federazione Regione

MUSSI DARIO

BALDONE ROBERTO
PIACENTINI ROBERTO
CREMONA MARCO
VERZOLA DANIELE
BOSCOLO ERIK
MARIOLINI MATTIA
LIUZZI ANGELO

ACHLER ANDREA
LEISELLO NICOLAS
CATTANEO FABRIZIO-OVER
TALON LAURENT

ZAPPIA DAVIDE-OVER 50
BERTAZZOLI CRISTIAN
IORI CRISTIANO

PISANINI MARIO

ROSSO GIOELE

PASINATO ALESSANDRO
ZABATTA CLAUDIO
ARTUSO GIUSEPPE
AIELLO MAURIZIO
BARILLARI DAVIDE
MILESI RICCARDO

VELLA GIUSEPPE

CINTOI LORENZO

FARINA FRANCESCO
EDOARDO BORSARO
TARTAGLIA MICHELE MARI
NINOTTA GAETANO-OVER 50
CAMOSSI DAVIDE
MAMETTI ANDREA
BONVEGNA SALVATORE
DECRISTOFARO PAOLO
ARMANNI ANGELO
BONADEI FABRIZIO
BONFANTI MATTEO
BROGGI IVANO

PRIOLI MATTIA
MONTAGNOLI EMANUELE
FORMAGGIONI SERGIO

R100 Stamnatn 16/05/2021 alle are 18:06:47

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SSP
SBK
SSP

Categoria Club Team

ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

A-CRONO MATT. 160521 01:48.242
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:48.303
A-CRONO MATT. 160521 01:48.378
A-CRONO MATT. 160521 01:48.463
A-CRONO MATT. 160521 01:48.681
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:49.108
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:49.163
A-CRONO MATT. 160521 01:49.357
A-CRONO MATT. 160521 01:49.517
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:49.523
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:49.572
A-CRONO MATT. 160521 01:49.581
A-CRONO MATT. 160521 01:49.597
A-CRONO MATT. 160521 01:49.612
B-CRONO POM. 160521 01:49.658
A-CRONO MATT. 160521 01:49.684
C-WUP 160521 01:49.747
F-PAREGG SSP1 G9 16052 01:49.771
A-CRONO MATT. 160521 01:49.771
A-CRONO MATT. 160521 01:49.991
A-CRONO MATT. 160521 01:50.262
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:50.357
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:50.369
A-CRONO MATT. 160521 01:50.424
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:50.440
A-CRONO MATT. 160521 01:50.463
B-CRONO POM. 160521 01:50.568
A-CRONO MATT. 160521 01:50.622
A-CRONO MATT. 160521 01:50.798
A-CRONO MATT. 160521 01:50.809
A-CRONO MATT. 160521 01:50.956
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:51.129
A-CRONO MATT. 160521 01:51.243
A-CRONO MATT. 160521 01:51.270
A-CRONO MATT. 160521 01:51.415
B-CRONO POM. 160521 01:51.485
A-CRONO MATT. 160521 01:51.839
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:52.074
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:52.299
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:52.812
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Pos

161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

N°
109
187
59
51
12
167
41
139
162
83
702
199
31
221
33
101
95
200
150
126
178
55
151
39
45
65
185
98
61
161
132
86
203
74
58
165
142
90
163
54

Conduttore Naz. Federazione Regione

VECCHIO DANIELE
FUSCO SALVATORE
MARIOLINI NICOLA
CORNO LUCA
NAKHNOUKH ROMANY
ORLANDO MICHELE
PASSARO ADRIANO
SONZOGNI ANDREA
BENNATO SIMONE
PATTARINI SIMONE

LA SPADA DAVIDE

BETTI SIMONE

ROTA SILVIA

DANIELI IVAN
PASSALACQUA ENIO
GIOFFRE DARIO

ASCOLTI MICHELE
MILENO LUCIA

MOZZONI MATTIA

TINTI SAURO

FERRADINI ROBERTO
CONTOLI GABRIELE
D'ANDREA FEDERICO
MONOPOLI FRANCESCO
PIGHETTI FABRIZIO
ROSSI DAVIDE
SANTONASTO CLEMENTE
CLAUDIA CASSON
MARCHIORO GIOVANNI
RABINI ALESSIO

FOLLINI ALESSANDRO
DE STEFANI MICHELE
TAGLIENTE SIMONE
RIBAUDO MIRCO GIUSEPPE
CEFIS GIANLUIGI-OVER 50
MARIANI NICOLA
PLEBANI ANGELO
STABILE SIMONE

PESCIO ALESSANDRO-OVER
SCAPARRA MICHAEL

R100 Stamnatn 16/05/2021 alle are 18:06:47

Classe

SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SSP
SSP
SBK
SBK
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SSP
SBK
SBK

Categoria Club Team

AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA
AMA

Descrizione del gruppo

GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento

Run riferimento Best lap

D-PAREGG. OPEN G7 160 01:53.306
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:53.476
B-CRONO POM. 160521 01:53.517
B-CRONO POM. 160521 01:53.764
A-CRONO MATT. 160521 01:54.005
B-CRONO POM. 160521 01:54.023
B-CRONO POM. 160521 01:54.087
B-CRONO POM. 160521 01:54.552
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:54.594
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:54.787
A-CRONO MATT. 160521 01:55.252
A-CRONO MATT. 160521 01:55.283
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:55.459
A-CRONO MATT. 160521 01:55.464
A-CRONO MATT. 160521 01:55.588
A-CRONO MATT. 160521 01:55.603
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:56.111
A-CRONO MATT. 160521 01:56.183
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:56.716
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:56.721
A-CRONO MATT. 160521 01:56.923
B-CRONO POM. 160521 01:56.939
E-PAREGG SSP2 G8 1605  01:57.034
B-CRONO POM. 160521 01:57.102
A-CRONO MATT. 160521 01:57.462
C-WUP 160521 01:57.611
D-PAREGG. OPEN G7 160 01:57.653
A-CRONO MATT. 160521 01:58.009
A-CRONO MATT. 160521 02:00.558
A-CRONO MATT. 160521 02:00.998
A-CRONO MATT. 160521 02:01.651
A-CRONO MATT. 160521 02:01.809
E-PAREGG SSP2 G8 1605  02:01.821
A-CRONO MATT. 160521 02:01.912
A-CRONO MATT. 160521 02:02.542
E-PAREGG SSP2 G8 1605  02:02.607
E-PAREGG SSP2 G8 1605  02:02.664
A-CRONO MATT. 160521 02:02.794
A-CRONO MATT. 160521 02:02.937
B-CRONO POM. 160521 02:03.972
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CREMONA16 MAGGIO 2021

Pos N° Conduttore Naz. Federazione Regione Mezzo
201 5 DE MAIO ROBERTO-OVER 50

202 144 BONVEGNA ANTONIO

203 48 SCAPARRA ALBERTO

R100 Stamnatn 16/05/2021 alle are 18:06:47

Classe
SBK
SSP
SSP

Categoria Club
AMA
AMA
AMA

Team

Descrizione del gruppo
GULLY
GULLY
GULLY

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

Migliori tempi dell'evento
Run riferimento Best lap

A-CRONO MATT. 160521 02:11.533
B-CRONO POM. 160521 02:15.794
A-CRONO MATT. 160521 02:30.427
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